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Beslut om bidrag till Brunflo Bubblar 2025 

Ärendebeskrivning 
Simon Jaktlund från Misterkite AB har inkommit med en ansökan om 40 000 kronor i 
bidrag till festivalen Brunflo Bubblar den 31 maj 2025. Simon Jaktlund har blivit 
direktupphandlad av Östersunds kommun för projektleda festivalen som har ambitionen att 
vara en “förfest” inför en större satsning 2026 och planen är ett återkommande 
arrangemang. Upphandlingen är på 250 000 kronor och ska bland annat omfatta 
projektledning, kommunikation, vissa upplevelser, teknik och tjänster. 

Under 2024 gjorde Östersunds kommun en förstudie för att undersöka möjligheterna att 
ordna ett arrangemang i Brunflo. Evenemanget är en av många satsningar som görs inom 
ramen för Utvecklingsplan Brunflo, med syfte att främja hållbar utveckling av Brunflo och 
göra tätorten till en mer attraktiv plats för boende, företagare och besökare. Målbilden är att 
det ska bubbla i hela Brunflo, på flera olika scener och arenor och med massor av olika 
aktiviteter under en hel dag och kväll. Evenemanget har vuxit genom ett stort engagemang 
från många aktörer. Bland annat innehåller festivalen discobad, biokväll, skaparmiljöer, 
kajakpaddling, loppis, dans och prova på-aktiviteter. Ansökan till regionen gör att 
evenemanget kan breddas med ett utökat scenutbud, cirkus och workshop i street art. 

I Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024-2027 finns fokusområdena Breddat 
deltagande och skapande samt Omsorgsfullt gestaltade livsmiljöer. Nya metoder för 
breddat deltagande behöver prövas och tillgängligheten till kultur behöver öka. Dessutom 
framgår i kulturplanen att ”kulturuttryck som finns i vår närmiljö kan bidra till en känsla av 
tillhörighet”. Brunflo Bubblar är ett initiativ för att skapa ett mer jämlikt kulturutbud och en 
attraktiv miljö. I bred samverkan vill man skapa möjligheter för lokal utveckling och social 
samverkan där kultur ges ett tydligt fokus. Ansökan har föregåtts av dialog med den sökande 
och har beretts i samråd med representanter från Estrad Norr och Kulturutveckling. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om bidrag till Brunflo Bubblar 2025 (RUN/331/2025) 
Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/76/2024) 
Regional Kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024–2027 (RS/555/2023) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 10.1.1 
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Beslut 
Region Jämtland Härjedalen beviljar 40 000 kronor i utvecklingsmedel till Misterkite AB 
för projektet Brunflo Bubblar 2025.  Bidraget ska användas till att komplettera 
arrangemangets utbud med kulturaktiviteter i enlighet med ansökan. Bidraget ska dessutom 
ses som ett engångsstöd för utveckling av detta pilotprojekt. 

Finansiering sker inom verksamhetsområde Kultur och bildnings ram, objekt 5728. Bidraget 
betalas ut mot rekvisition senast 15 november 2025. I marknadsföringen ska Region 
Jämtland Härjedalens logotyp finnas med. Bidraget ska redovisas senast två månader efter 
genomförda insatser. Se även Viktig information om kulturstöd som bifogas beslutet. 
Beslutet kan inte överklagas. 

 
 
Anna Söderbäck  
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden. 

Utdrag till 
Misterkite AB 


	Ärendebeskrivning
	Beslutsunderlag
	Delegationsbestämmelse och delegation
	Beslut
	Anmälan
	Utdrag till

		2025-05-20T12:49:37+0200




